
DOA-010025.1..2u4,..?...0„a

Uchwała Nr 299/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia (9 612.U.Dr44 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni na terenie Klinicznego Centrum
Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), § 30 ust. la uchwały nr XXXI/275/2005 Sejmiku

Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania

i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r. nr 26, poz. 697

z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę dla Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu
na zawarcie na okres 3 lat kolejnej umowy najmu powierzchni 1,00 m' znajdującej się na parterze
w poczekalni Izby Przyjęć budynku A przy ul. Reymonta 8 w Opolu, położonym na działce oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków nr 12/1 o powierzchni 0,9765 ha, dla której Sad Rejonowy w Opolu

prowadzi księgę wieczystą OP10/00040611/3 — z Agatą Król i Piotrem Król — przedsiębiorcami
prowadzącymi działalność gospodarczą po nazwą „Vendico" Spółka Cywilna Agata i Piotr Król, adres:

45-287 Opole, ul. Zawiszaków 1 lok. 406 - z przeznaczeniem na instalację dwóch automatów do
napojów typu vending.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon ()Waza

Antoni Konopka


